

Ejendomme ApS

Marievej 7, 2970 Hørsholm

CVR-nr. 34 61 34 27

Årsrapport for 2019

1. januar 2019 til 31. december 2019

(7. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 24/6 2020

Som dirigent



Kaare Siesing

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsbeskrivelse	side	3
<hr/>		
Ledelsesberetning	side	4
<hr/>		
Ledelsespåtegning	side	5
<hr/>		
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	side	6-8
<hr/>		
Anvendt regnskabspraksis	side	9-12
<hr/>		
Resultatopgørelse	side	13
<hr/>		
Balance	side	14-15
<hr/>		
Noter	side	16-19
<hr/>		

Virksomhedsbeskrivelse

Formål Selskabets formål er administration af fast ejendom.

Regnskabsperiode 1. januar 2019 til 31. december 2019

Selskabsoplysninger Marievej 7
2970 Hørsholm
CVR.nr. 34 61 34 27

Direktion Kaare Siesing

Revision REVISOR-TEAM
Registreret revisionspartnerselskab
Rungstedvej 13
2970 Hørsholm
Telefon 45 76 19 20
Telefax 45 76 23 84
CVR.nr. 35 51 94 32
Homepage www.revisor-team.dk
E-mail ms@revisor-team.dk

Kreditinstitut Nykredit Bank A/S

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i året været ejerskab og administration af fast ejendom.

Regnskabsåret

Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets samlede stilling, årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsrapporten.

Årets regnskabsmæssige resultat efter skat udgør kr. 243.845.

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, der vil påvirke vurderingen af årsrapporten.

Den forventede udvikling

Den forløbne del af indeværende regnskabsår, er forløbet tilfredsstillende.

Der forventes i det kommende år en tilfredsstillende indtjening.

Resultatopgørelse for perioden 1. januar til 31. december

Note	2019	2018
BRUTTOFORTJENESTE	387.972	363.575
1 Personaleomkostninger	0	0
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER	387.972	363.575
Værdiregulering investeringsejendomme	0	-1.066.474
Finansielle omkostninger	-75.329	-91.203
RESULTAT FØR SKAT	312.643	-794.102
2 Skat af årets resultat	-68.798	174.581
ÅRETS RESULTAT	243.845	-619.521
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	243.845	-619.521
	243.845	-619.521

Balance pr. 31. december

Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
AKTIVER		
Grunde og bygninger	<u>6.850.000</u>	<u>6.850.000</u>
3 Materielle anlægsaktiver	<u>6.850.000</u>	<u>6.850.000</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>6.850.000</u>	<u>6.850.000</u>
Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser	36.471	19.956
Periodeafgrænsningsposter	<u>13.017</u>	<u>5.799</u>
Tilgodehavender	<u>49.488</u>	<u>25.755</u>
Likvide beholdninger	<u>190.997</u>	<u>186.042</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>240.485</u>	<u>211.797</u>
AKTIVER	<u>7.090.485</u>	<u>7.061.797</u>

Balance pr. 31. december

Note	2019	2018
PASSIVER		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Overført resultat	2.385.809	2.141.964
EGENKAPITAL	2.465.809	2.221.964
6 Hensættelser til udskudt skat	545.358	505.754
HENSÆTTELSER	545.358	505.754
Prioritetsgæld	1.975.378	2.124.179
7 Langfristet gæld	1.975.378	2.124.179
Kortfristet del af langfristet gæld	150.000	145.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Gæld til associerede virksomheder	1.654.673	1.761.133
Selskabsskat	23.194	16.438
Anden gæld	244.629	256.363
Periodeafgrænsningsposter	16.444	15.966
Kortfristet gæld	2.103.940	2.209.900
GÆLD	4.079.318	4.334.079
PASSIVER	7.090.485	7.061.797
Forpligtelser og oplysninger:		
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualforpligtigelser		
10 Kontraktforpligtigelser		
11 Nærtstående parter og ejerforhold		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1 Personaleomkostninger		
Selskabet har ikke haft lønnede ansatte i regnskabsåret.		
2 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat, til betaling	29.194	20.438
Årets hensættelse af udskudt skat	<u>39.604</u>	<u>-195.019</u>
	<u>68.798</u>	<u>-174.581</u>
3 Materielle anlægsaktiver		
		<u>Grunde og bygninger</u>
Anskaffessum 1. januar 2019		5.372.638
Anskaffessum tilgang		0
Anskaffessum afgang		<u>0</u>
Anskaffessum 31. december 2019		<u>5.372.638</u>
Op- og nedskrivninger 1. januar 2019		1.677.304
Op- og nedskrivninger		<u>0</u>
Op- og nedskrivninger 31. december 2019		<u>1.677.304</u>
Afskrivninger 1. januar 2019		199.942
Afskrivninger		<u>0</u>
Afskrivninger 31. december 2019		<u>199.942</u>
Bogført værdi 31. december 2019		<u>6.850.000</u>
Bogført værdi 31. december 2018		<u>6.850.000</u>

3 Materielle anlægsaktiver (fortsat)

Selskabets investeringsejendomme består af 1 boligejendom på i alt 45 m² beliggende i Odense samt 1 erhvervsejendom på ialt 917 m² beliggende i Kokkedal. Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model.

Følgende afkastkrav er fastsat for de enkelte ejendomstyper:

Boligejendom beliggende i Odense 1,68% (31.12.2018: 1,67%).

Erhvervsejendom beliggende i Kokkedal 6,13% (31.12.2018: 5,97%).

Det gennemsnitlige afkastkrav udgør 5,58% pr. 31. december 2019.

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

En forøgelse af afkastkravet med 0,5%-point vil betyde, at værdien af investeringsejendommene reduceres med t.kr. 562.

En formindskelse af afkastkravet med 0,5%-point vil betyde, at værdien af investerings-ejendommene forøges med t.kr. 676.

Herudover er anvendt følgende væsentlige forudsætninger ved dagsværdimålingen:

Erhvervsejendom er 100% udlejet til en leje svarende til den nuværende leje på i gennemsnit kr. 600 pr. m², hvilket anses for at være markedislejen.

Boligejendom er værdiansat til en gennemsnitlig værdi på kr. 18.900 pr. m² og erhvervsejendom til en gennemsnitlig værdi kr. 6.500 pr. m².

Der har ikke været anvendt ekstern vurderingsmand ved fastsættelsen af dagsværdien.

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
4 Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	80.000	80.000
Udvidelse af virksomhedskapital	<u>0</u>	<u>0</u>
Virksomhedskapital 31. december	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>

Virksomhedskapitalen består af anparter á nom. DKK 1.000 eller multipla heraf.

Selskabet har i de seneste år haft følgende ændringer i kapitalforholdene:

Kapitaludvidelse:

Stiftelse	09.07.2012	80.000
-----------	------------	--------

5 Overført resultat

Overført resultat 1. januar	2.141.964	2.761.485
Overført fra overskudsdisponeringen	<u>243.845</u>	<u>-619.521</u>
Overført resultat 31. december	<u>2.385.809</u>	<u>2.141.964</u>

6 Udskudt skat

Hensættelse 1. januar	505.754	700.773
Årets regulering	<u>39.604</u>	<u>-195.019</u>
Hensættelse 31. december	<u>545.358</u>	<u>505.754</u>

7 Langfristet gæld

Af den langfristede gæld forfalder efter 5 år eller mere.	<u>1.400.000</u>	<u>1.569.000</u>
---	------------------	------------------

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Udover prioritetsgæld er der lyst ejerpantebreve nom. kr. 1.500.000, med pant i selskabets ejendom til bogført værdi kr. 6.000.000.

Ejerpantebrevet er stillet til sikkerhed for søsterselskabet Sagitta ApS's bankmellemværende. Herudover er der lyst yderligere hæftelser, blandt andet ejerpantebrev kr. 2.475.000, som er i selskabets behold jf. oplysninger fra ledelsen.

9 Eventualforpligtigelser

Ingen ledelsen bekendt

10 Kontraktforpligtigelser

Selskabet har indgået lejekontrakter vedrørende selskabets ejendom.

11 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Stine Darmer
Hjemmehørende i Hørsholm kommune

Kaare Siesing
Hjemmehørende i Hørsholm kommune

Nærtstående parter

Stine Darmer
Marievej 7
2970 Hørsholm
Kapitalejer

Kaare Siesing
Kammerrådensvej 9, st. th.
2970 Hørsholm
Kapitalejer

Øvrige nærtstående parter

Selskabets ledelse

Transaktioner

Løbende mellemregninger med ledelsen og tilknyttede virksomheder forrentes på markedsvilkår.

Selskabet har udlejet sin ejendom til et selskab tilhørende ejerkredsen.

Herudover har der ikke i årets løb været gennemført transaktioner med direktion, ledende medarbejdere, væsentlige kapitalejere, tilknyttede virksomheder eller andre nærtstående parter.